
11.a 12. kolo. kolo DL: ODVETY ZAČÍNAJÍ 

V Místku visel otazník zejména nad tím, zda se při absenci dlouhodobě zraněné 
Helči podaří ubránit snajperku domácích M. Čapatou (v domácím souboji přidušena 
na pouhých 12 bodech). Svoje schopnosti postupně otestovaly 4 hráčky a s výjimkou 
Míši nikdo svou úlohu příliš nezvládal, proto bylo nutno přistoupit ke zdvojování a 
fiasko 1. čtvrtiny vyžehlit v dalším průběhu. Přesto se domácí, tažení svou elitní 
střelkyní (celkem zaznamenala 28 b.), stále drželi v závěsu a rozhodující náskok 
jsme díky uvážlivé rozehrávce Dominiky a trojkovým zásahům Natálie a Míši získali 
až v závěrečné pětiminutovce. 

BK FRÝDEK-MÍSTEK – OSK 50 : 60 (17:11, 23:33, 37:48) 

Pokorná 17 (5x3), Kroutilová 14 (2x3, 2/2), Funková 10 (3/2), Navrátilová 8, Dohnalová 6 (2/2), 
Semjonová N. 2, Šulová 2, Anderová 1 (2/1), Semjonová A. 0 

 

Ne že bychom na kompletní Havířov neměli, ale po optimistické první čtvrtině přišel 
totální útlum v té druhé (25:9) a následující vystupňované úsilí, přetavené v nezvykle 
kvalitní osobní obranu, troskotalo na mizerné produkci v útoku. Nápor pod taktovkou 
Veroniky přibrzdil její nešťastný pád na ruku, po kterém nemohla pokračovat, a nikdo 
další se střelecky moc nechytal. Nela sice coby kapitánka dělala co mohla, po 
tanečním večírku však měla společně s Natálií mušku na trojce řádně vychýlenou, 
Míša se trápila s fauly a tempo zápasu ji unikalo, Dominika při tvorbě hry nadmíru 
kazila a Bára buď zahodila jasnou šanci, nebo se bezúspěšně tlačila do krkolomného 
zakončení proti přesile... Snahu a touhu po zvratu nikomu upřít nelze, byla však ubita 
spoustou věcí, které za vítězstvím nevedou. 

BK HAVÍŘOV – OSK 62 : 53 (15:20, 40:29, 50:41) 

Semjonová N. 13 (1x3, 5/4), Dohnalová 11 (5/3), Šulová 8 (2x3, 2/2), Funková 8 (5/4), Pokorná 4, 
Navrátilová 4 (2/2), Kroutilová 4 (2/2), Semjonová A. 1 (2/1), Anderová 0 


